
ЧОУ ВО 

«Владикавказский 

институт управления» 

 
Дзæуджыхъæуы 

разамынды  институт 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31 августа 2023 г.         № 46-с 

г. Владикавказ 

 

 

 

О зачислении на заочную форму обучения 

 

 

В соответствии с Правилами приема во Владикавказский институт управления 

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры на 2023-2024 

учебный год, на основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 г. (протокол № 

8) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1-го сентября 2023 г. на первый курс заочной формы обучения на 

основные конкурсные места по программам бакалавриата следующих лиц (с 

указанием конкурсных баллов): 

 

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»: 

1. Абовяна Эдмонда Самвеловича   195 б. 

2. Авсанову Дану Алановну    241 б. 

3. Айларову Марианну Эльбрусовну  241 б. 

4. Арсоеву Алену Олеговну    195 б. 

5. Баззаева Эльбруса Черменовича   191 б. 

6. Бекоеву Кристину Георгиевну   222 б. 

7. Белых Георгия Витальевича   178 б. 

8. Битарова Сосланбека Асланбековича  180 б. 

9. Бокоева Хасанбека Казбековича   224 б. 

10. Бугулову Камиллу Алановну   240 б. 

11. Буклову Алану Игоревну    241 б. 

12. Валиева Таймураза Игоревича   174 б. 

13. Гаглоеву Алину Игоревну   219 б. 

14. Газзаеву Луизу Асламбековну   251 б. 

15. Гуларова Алана Ильича    219 б. 

16. Джиоева Арсена Теймуразовича  207 б. 

17. Дзахоеву Алану Алановну   247 б. 

18. Дзебоева Владислава Владимирова  185 б. 

19. Дзоблаеву Амину Иссаевну   242 б. 

20. Еналдиева Арсена Батразовича   222 б. 

21. Икоева Азамата Эльбрусовича   196 б. 

22. Иониди Марину Михайловну   225 б. 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева Мадина Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2023 20:17:05
Уникальный программный ключ:
69e7b72dda858439a87808eea40a1bbe59aaf487



 

   

2 

 

 

23. Кабулова Артура Эльбрусовича   202 б. 

24. Кадзову Камиллу Валерьевну   224 б. 

25. Казаряна Армана Аршавировича  226 б. 

26. Караеву Алину Аслановну   231 б. 

27. Кирикашвили Милену Кахаевну  234 б. 

28. Комаеву Самиру Игоревну   228 б. 

29. Кортиева Хетага Тариеловича   169 б. 

30. Музаева Хетага Эдуардовича   216 б. 

31. Муриеву Эльзу Игоревну    222 б. 

32. Пантелееву Ульяну Романовну   240 б. 

33. Плиева Давида Аслановича   213 б. 

34. Салтыкову Ольгу Александровну  262 б. 

35. Саутиеву Лину Алановну    227 б. 

36. Симонишвили Александра Алексеевича 233 б. 

37. Уртаеву Диану Владимировну   203 б. 

38. Хадонова Хетага Алинбековича   227 б. 

39. Хажгириева Магомед-Эмина Вахаевича 219 б. 

40. Халилаева Али Бадрудиновича   200 б. 

41. Хестанова Марата Руслановича   212 б. 

42. Хетагурову Дану Казбековну   265 б. 

43. Хубаева Давида Ельбрусовича   204 б. 

44. Цаликова Сармата Маировича   201 б. 

45. Царакову Милану Олеговну   221 б. 

46. Шанаеву Диану Алановну   213 б. 

47. Ышык Мурата Мустафу озкан   206 б. 

 

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии 

Цопановой М. Э. 

 

 

 

 

 

Ректор   М. В. Цуциева 

 


		2023-08-31T17:07:19+0300
	ЧОУ ВО "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ВИУ




